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Nr. Tipi Tipi i 
kontratës

Lloji i regjistrit të 
prokurimit

Fondi i 
përllogaritu

r

Burimi i 
Financimit

Vlera Koha e 
planifikuar 

për 
zhvillimin e 
procedurës

I 
modifiku

ar

Organi 
qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke

26741 Buxheti i shtetit 26741 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0
Fonde të tjera 0

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke

50000 Buxheti i shtetit 50000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0
Fonde të tjera 0

3 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke

33333 Buxheti i shtetit 33333 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0
Fonde të tjera 0

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke

25000 Buxheti i shtetit 25000 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0
Fonde të tjera 0

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke

33333 Buxheti i shtetit 33333 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0
Fonde të tjera 0

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke

50000 Buxheti i shtetit 50000 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0
Fonde të tjera 0

7 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke

41667 Buxheti i shtetit 41667 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0
Fonde të tjera 0

8 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke

33333 Buxheti i shtetit 33333 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0
Fonde të tjera 0

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke

66667 Buxheti i shtetit 66667 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0
Fonde të tjera 0

10 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke

70000 Buxheti i shtetit 70000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Regjistri i parashikimeve të prokurimit 
publikPër vitin:

Autoriteti 
Kontraktor:

Prefekti i Qarkut Tirane

Objekti i Prokurimit Kodet CVP

Nderrim i vajit dhe filtrave per automjetet e 
institucionit

 Vajra motorike, Filtra ajri, Filtra gazi, Filtra të 
naftës, benzinës ??dhe ajrit , Filtra vaji, Filtra 

Blerje materiale te ndryshme per nevoja te 
institucionit

 Priza dhe spina, Kabllot lidhëse, Kabllo 
zgjatimi, Tela

Blerje tonera per printer dhe fotokopje  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese

Blerje materiale me logo te institucionit  Axhenda ose rimbushje, Zarfe të printuara

Blerje uji i pijshem per nevoja te institucinit  Ujë i pijshëm

Blerje materiale pastrimi, ndricimi dhe 
desifektimi

 Alkool, Acid acetik, Lecke pastrimi fuser, 
Ndriçues tavani, Sapun, Letër higjienike, 

Blerje materiale kancelarie  Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, Dosje, 
Stilolapsa, Lapsa, Letër fotokopjuese, Zarfa

Mirembajtje e pajisjeve te zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike

Blerje kurora me lule natyrale per ceremoni 
zyrtare

 Lule të prera

Sherbim i internetit per vitin 2024  Kabllo fibër-optike për transmetimin e 
informacionit
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Fonde të tjera 0
11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke
50000 Buxheti i shtetit 50000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0
Fonde të tjera 0

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke

33333 Buxheti i shtetit 33333 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0
Fonde të tjera 0

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke

41667 Buxheti i shtetit 41667 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0
Fonde të tjera 0

Sigurimi i automjeteve te transportit  Siguracione te lidhurame motin

Printim i kartolinave te urimit per festat e 
fundvitit

 Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 
shtypura, Kartolina urimi

Mirembajtje e mjeteve te transportit  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura
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